Instrukcja montażu
Kabel Warmup do
wylewki
Gwarancja Instalacyjna
DOŻYWOTNIA
GWARANCJA
OGRANICZONA  D
O

Kod
produktu
Długość
kabla
(m)
Moc grzewcza
 100 W/m² 150 W/m² 200 W/m²
Rozstaw
200 mm 133 mm 100 mm
WIS180 9,0 1,8 1,2 0,9
WIS280 14,0 2,8 1,9 1,4
WIS390 19,5 3,9 2,6 2,0
WIS500 25,0 5,0 3,3 2,5
WIS650 32,5 6,5 4,3 3,3
WIS760 38,0 7,6 5,1 3,8
WIS1000 50,0 10,0 6,7 5,0
WIS1200 60,0 12,0 8,0 6,0
WIS1460 73,0 14,6 9,7 7,3
WIS1550 77,5 15,5 10,3 7,8
WIS1770 88,5 17,7 11,8 8,9
WIS2070 103,5 20,7 13,8 10,4
WIS2600 130,0 26,0 17,3 13,0
WIS3140 157,0 31,4 20,9 15,7
WIS3370 168,5 33,7 22,5 16,9
Krok 4 - Planowanie rozmieszczenia
18
Krok 5 - Instalacja kabla grzejnego
•  Zmierz i zapisz rezystancję